



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



RELATÓRIO DE VENCEDORES

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Guaíra/SP
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00033/2023
Data de Realização: 24/04/2023 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

A.J COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA F. FERRAMENTAS LTDA ME 10.861.176/0001-91

Total do Fornecedor 562.549,50

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 20MM AF	Unidade	500,00	4,900000	2.450,000000	4,90

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 25MM AF	Unidade	500,00	5,400000	2.700,000000	5,40

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 32MM AF	Unidade	500,00	7,490000	3.745,000000	7,49

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 40MM AF	Unidade	200,00	8,400000	1.680,000000	8,40

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 50MM AF	Unidade	200,00	10,400000	2.080,000000	10,40

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR P/ CAIXA D'AGUA PVC SOLD. 60MM AF	Unidade	200,00	19,900000	3.980,000000	19,90

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 20MMX1/2" AF	Unidade	500,00	0,280000	140,000000	0,28



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 25MMX3/4" AF	Unidade	500,00	0,450000	225,000000	0,45

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 32MMX1" AF	Unidade	500,00	1,300000	650,000000	1,30

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 40MMX1 1/4" AF	Unidade	200,00	2,180000	436,000000	2,18

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 60MMX2" AF	Unidade	200,00	2,990000	598,000000	2,99

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DAGUA POLIETILENO 500L	Unidade	200,00	222,990000	44.598,000000	222,99

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAP PVC SOLD. 40MM	Unidade	200,00	0,970000	194,000000	0,97

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC SOLD. 25MM	Unidade	500,00	1,280000	640,000000	1,28

Lote: 20 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC SOLD. 32MM	Unidade	500,00	2,450000	1.225,000000	2,45

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC SOLD. 40MM	Unidade	500,00	3,600000	1.800,000000	3,60

Lote: 22 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC SOLD. 50MM	Unidade	500,00	6,850000	3.425,000000	6,85

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC SOLD. 60MM	Unidade	500,00	11,780000	5.890,000000	11,78

Lote: 24 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 20MM	Unidade	500,00	0,250000	125,000000	0,25

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 25MM	Unidade	500,00	0,590000	295,000000	0,59

Lote: 26 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 32MM	Unidade	500,00	0,990000	495,000000	0,99

Lote: 27 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 40MM	Unidade	500,00	1,740000	870,000000	1,74

Lote: 28 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 50MM	Unidade	500,00	2,490000	1.245,000000	2,49

Lote: 29 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC SOLD. 60MM	Unidade	500,00	4,500000	2.250,000000	4,50

Lote: 30 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 20MM	Unidade	500,00	0,320000	160,000000	0,32

Lote: 31 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 25MM	Unidade	500,00	0,430000	215,000000	0,43

Lote: 32 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 32MM	Unidade	500,00	1,100000	550,000000	1,10



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiára - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 33 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 40MM	Unidade	500,00	2,490000	1.245,000000	2,49

Lote: 34 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 50MM	Unidade	500,00	2,250000	1.125,000000	2,25

Lote: 35 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC SOLD. 60MM	Unidade	500,00	5,800000	2.900,000000	5,80

Lote: 36 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 20MM X 1/2" UNID.	Unidade	500,00	2,490000	1.245,000000	2,49

Lote: 37 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 1/2" UNID.	Unidade	500,00	2,630000	1.315,000000	2,63

Lote: 38 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 25MM X 3/4" UNID.	Unidade	500,00	3,990000	1.995,000000	3,99

Lote: 39 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO PVC SOLD. 90° C/ BUCHA DE LATAO 32MM X 3/4" UNID.	Unidade	500,00	4,380000	2.190,000000	4,38

Lote: 40 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 1/2"	Unidade	50,00	16,000000	800,000000	16,00

Lote: 41 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 3/4"	Unidade	50,00	12,000000	600,000000	12,00

Lote: 42 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 1"	Unidade	50,00	43,490000	2.174,500000	43,49

Lote: 43 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 1 1/4"	Unidade	50,00	66,990000	3.349,500000	66,99

Lote: 44 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 1.1/2"	Unidade	50,00	24,990000	1.249,500000	24,99

Lote: 45 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO ESFERA BRONZE 2"	Unidade	50,00	62,450000	3.122,500000	62,45

Lote: 46 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 1/2"	Unidade	50,00	29,000000	1.450,000000	29,00

Lote: 47 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 3/4"	Unidade	50,00	29,990000	1.499,500000	29,99

Lote: 48 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 1"	Unidade	50,00	45,000000	2.250,000000	45,00

Lote: 49 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/4"	Unidade	50,00	56,160000	2.808,000000	56,16

Lote: 50 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 1 1/2"	Unidade	50,00	75,000000	3.750,000000	75,00

Lote: 51 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 2"	Unidade	50,00	93,660000	4.683,000000	93,66

Lote: 52 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 2 1/2"	Unidade	50,00	245,000000	12.250,000000	245,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 53 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 3"	Unidade	50,00	302,000000	15.100,000000	302,00

Lote: 54 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO GAVETA BRONZE 4"	Unidade	50,00	582,230000	29.111,500000	582,23

Lote: 55 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO PRESSAO BRONZE 1/2"	Unidade	100,00	10,750000	1.075,000000	10,75

Lote: 56 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REGISTRO PRESSAO BRONZE 3/4"	Unidade	100,00	24,900000	2.490,000000	24,90

Lote: 57 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO GAVETA	Unidade	200,00	26,850000	5.370,000000	26,85

Lote: 58 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANOPLA C/ ACAB. CROMADO P/ REGISTRO DE PRESSAO	Unidade	200,00	26,850000	5.370,000000	26,85

Lote: 59 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 MM UNID.	Unidade	500,00	0,330000	165,000000	0,33

Lote: 60 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM UNID.	Unidade	500,00	0,470000	235,000000	0,47

Lote: 61 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. 32MM	Unidade	500,00	0,790000	395,000000	0,79

Lote: 62 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. 40MM	Unidade	500,00	1,260000	630,000000	1,26

Lote: 63 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. 50MM	Unidade	500,00	1,960000	980,000000	1,96

Lote: 64 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. 60MM	Unidade	500,00	3,430000	1.715,000000	3,43

Lote: 65 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 20 MM X 1/2" UNID.	Unidade	500,00	0,720000	360,000000	0,72

Lote: 66 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO 25 MM X 3/4" UNID.	Unidade	500,00	0,980000	490,000000	0,98

Lote: 67 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20MM UNID.	Unidade	500,00	0,530000	265,000000	0,53

Lote: 68 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. 25MM	Unidade	500,00	0,710000	355,000000	0,71

Lote: 69 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. 32MM	Unidade	500,00	1,640000	820,000000	1,64

Lote: 70 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. 40MM	Unidade	500,00	2,840000	1.420,000000	2,84

Lote: 71 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 50MM UNID.	Unidade	500,00	4,350000	2.175,000000	4,35

Lote: 72 Homologado



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. 60MM	Unidade	500,00	7,990000	3.995,000000	7,99

Lote: 73 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRAL 20MM X 1/2" UNID.	Unidade	500,00	2,650000	1.325,000000	2,65

Lote: 74 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. C/ BUCHA LATAO NA BOLSA CENTRAL 25MM X 1/2" UNID.	Unidade	500,00	2,400000	1.200,000000	2,40

Lote: 75 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC SOLD. C/ BUCHA DE LATAO 25MMX3/4"	Unidade	500,00	4,100000	2.050,000000	4,10

Lote: 76 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUÇÃO PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25X20 MM UNID.	Unidade	500,00	0,800000	400,000000	0,80

Lote: 77 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 32X25MM	Unidade	500,00	0,990000	495,000000	0,99

Lote: 78 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUÇÃO PVC SOLD. 40X32MM	Unidade	500,00	0,890000	445,000000	0,89

Lote: 79 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X32MM	Unidade	500,00	3,430000	1.715,000000	3,43

Lote: 80 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUÇÃO PVC SOLD 50X40MM	Unidade	500,00	3,800000	1.900,000000	3,80

Lote: 81 Homologado



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUCAO PVC 75MMX50 AF	Unidade	150,00	11,200000	1.680,000000	11,20

Lote: 82 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL DN 20MM M	Metro	500,00	1,900000	950,000000	1,90

Lote: 83 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL DN 25MM M	Metro	600,00	2,300000	1.380,000000	2,30

Lote: 84 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD 32MM	Metro	600,00	4,400000	2.640,000000	4,40

Lote: 85 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD 40MM	Metro	600,00	6,490000	3.894,000000	6,49

Lote: 87 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD 60MM	Metro	300,00	13,000000	3.900,000000	13,00

Lote: 88 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD 75MM	Metro	300,00	20,800000	6.240,000000	20,80

Lote: 91 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD 32 MM	Unidade	200,00	2,750000	550,000000	2,75

Lote: 92 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD.40 MM	Unidade	200,00	4,290000	858,000000	4,29

Lote: 93 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD. 50MM	Unidade	200,00	6,500000	1.300,000000	6,50

Lote: 94 Homologado



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD 60 MM	Unidade	200,00	10,000000	2.000,000000	10,00

Lote: 95 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 1/2"	Unidade	150,00	4,990000	748,500000	4,99

Lote: 96 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE BOIA P/ CAIXA D'AGUA 3/4"	Unidade	300,00	4,990000	1.497,000000	4,99

Lote: 97 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADESIVO P/ PVC SOLD., FRASCO 850G	Unidade	200,00	34,850000	6.970,000000	34,85

Lote: 98 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA VEDA ROSCA EM ROLOS 18 MM X 50 M	Unidade	200,00	2,900000	580,000000	2,90

Lote: 99 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC PB JE 40 MM ES	Metro	600,00	3,300000	1.980,000000	3,30

Lote: 100 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC PB JE 50 MM ES	Metro	600,00	5,500000	3.300,000000	5,50

Lote: 102 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC PB JE 100 MM ES	Metro	600,00	10,300000	6.180,000000	10,30

Lote: 104 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC PB JE X 50MM ES	Unidade	300,00	1,700000	510,000000	1,70

Lote: 105 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC PB JE 75MM ES	Unidade	300,00	3,150000	945,000000	3,15



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 107 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC PB JE 40 MM ES	Unidade	300,00	0,690000	207,000000	0,69

Lote: 108 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC PB JE 50 MM ES	Unidade	300,00	1,700000	510,000000	1,70

Lote: 110 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC PB JE 100 MM ES	Unidade	300,00	4,200000	1.260,000000	4,20

Lote: 112 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC PB JE 75MM ES	Unidade	300,00	5,990000	1.797,000000	5,99

Lote: 113 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC PB JE 100 MM ES	Unidade	300,00	8,950000	2.685,000000	8,95

Lote: 114 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE REDUCAO PVC PB JE 75X50MM ES	Unidade	300,00	6,990000	2.097,000000	6,99

Lote: 120 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA INSPECAO	Unidade	100,00	75,600000	7.560,000000	75,60

Lote: 121 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA GORDURA	Unidade	100,00	120,000000	12.000,000000	120,00

Lote: 122 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA SIFONADA 150X150X50MM	Unidade	100,00	16,740000	1.674,000000	16,74

Lote: 123 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA SIFONADA 150X185X75MM	Unidade	100,00	27,300000	2.730,000000	27,30



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 124 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRELHA DE AÇO INOX 100MM	Unidade	300,00	7,000000	2.100,000000	7,00

Lote: 125 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRELHA DE AÇO INOX 150MM	Unidade	300,00	14,000000	4.200,000000	14,00

Lote: 126 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIFAO FLEXIVEL 1 1/2 X 1 1/2"	Unidade	300,00	5,500000	1.650,000000	5,50

Lote: 127 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SIFAO FLEXIVEL 1 1/4 X 1 1/2"	Unidade	300,00	5,550000	1.665,000000	5,55

Lote: 128 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO	Quilograma	100,00	27,860000	2.786,000000	27,86

Lote: 135 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ASSENTO DE PLASTICO ALMOFADADO PARA VASO SANITARIO	Unidade	200,00	29,900000	5.980,000000	29,90

Lote: 136 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATORIO C/ ACABAMENTO CROMADO 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	44,000000	13.200,000000	44,00

Lote: 137 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE PAREDE P/ LAVATORIO C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	149,000000	44.700,000000	149,00

Lote: 138 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE MESA P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	50,800000	15.240,000000	50,80



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 139 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE PAREDE P/ PIA C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	70,800000	21.240,000000	70,80

Lote: 140 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA DE PAREDE P/ TANQUE C/ ACAB. CROMADO 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	43,040000	12.912,000000	43,04

Lote: 141 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNEIRA P/ JARDIM BRONZE 1/2" OU 3/4"	Unidade	300,00	32,500000	9.750,000000	32,50

Lote: 143 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA PARA LAVATORIO	Unidade	300,00	7,000000	2.100,000000	7,00

Lote: 144 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA P/ TANQUE	Unidade	300,00	6,300000	1.890,000000	6,30

Lote: 145 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASO SANITARIO PARA DEFICIENTE BRANCO	Unidade	300,00	178,990000	53.697,000000	178,99

Lote: 146 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASO SANITARIO COM CAIXA ACOPLADA	Unidade	50,00	278,990000	13.949,500000	278,99

Lote: 147 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VASO SANITARIO PARA VALVULA DE DESCARGA	Unidade	50,00	154,200000	7.710,000000	154,20

Lote: 148 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BRAÇO P/ CHUVEIRO C/ ACAB. CROMADO 1/2"	Unidade	50,00	10,860000	543,000000	10,86



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Lote: 149 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROLONGAMENTO CAIXA MULTIPLA	Unidade	150,00	74,850000	11.227,500000	74,85

Lote: 150 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DE DESCARGA BRONZE 1 1/2"	Unidade	100,00	75,330000	7.533,000000	75,33

Lote: 151 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ACABAMENTO CROMADO P/ VALVULA DE DESCARGA	Unidade	100,00	104,000000	10.400,000000	104,00

Lote: 153 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA DESCARGA P/ MICTORIO BRONZE C/ ACAB. CROMADO 3/4"	Unidade	300,00	69,150000	20.745,000000	69,15

VDA SANEAMENTO LTDA 43.486.840/0001-19

Total do Fornecedor

19.336,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ADAPTADOR CURTO PVC SOLD. ROSC. 50MMX 1 1/2" AF	Unidade	200,00	1,750000	350,000000	1,75

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAP PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 20 MM UNID.	Unidade	200,00	0,350000	70,000000	0,35

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAP PVC SOLD. P/ AGUA FRIA PREDIAL 25 MM UNID.	Unidade	200,00	0,500000	100,000000	0,50

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAP PVC SOLD. 32MM	Unidade	200,00	0,750000	150,000000	0,75

Lote: 86 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC SOLD 50MM	Metro	300,00	12,000000	3.600,000000	12,00

Lote: 89 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD. 20MM	Unidade	200,00	2,000000	400,000000	2,00

Lote: 90 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	UNIAO PVC SOLD. 25MM	Unidade	200,00	2,500000	500,000000	2,50

Lote: 101 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TUBO PVC PB JE 75 MM ES	Metro	600,00	8,860000	5.316,000000	8,86

Lote: 103 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC PB JE 40MM ES	Unidade	300,00	0,720000	216,000000	0,72

Lote: 106 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 45 PVC PB JE 100MM ES	Unidade	300,00	4,140000	1.242,000000	4,14

Lote: 109 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JOELHO 90 PVC PB JE 75 MM ES	Unidade	300,00	3,790000	1.137,000000	3,79

Lote: 111 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TE PVC PB JE 50MM ES	Unidade	300,00	2,950000	885,000000	2,95

Lote: 117 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	JUNCAO PVC PB JE 75MM ESGOTO	Unidade	180,00	6,500000	1.170,000000	6,50

Lote: 118 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA PVC PB JE 100 MM ES	Unidade	300,00	2,500000	750,000000	2,50

Lote: 119 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA 90 PVC C/ VISTA	Unidade	150,00	9,000000	1.350,000000	9,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



100X50MM

Lote: 142 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	VALVULA PARA PIA	Unidade	300,00	7,000000	2.100,000000	7,00

KAZAFACIL 46.238.211/0001-68

Total do Fornecedor

75.000,00

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAIXA DAGUA POLIETILENO 1000L	Unidade	200,00	375,000000	75.000,000000	375,00